SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH ĐẮK NÔNG

QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Số:         /QĐ-QBVR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đắk Nông, ngày      tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ thực hiện Kế hoạch nâng cao chỉ số năng lực cạnh

tranh cấp tỉnh (PCI) năm 2023 thuộc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng

GIÁM ĐỐC QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Căn cứ Quyết định số 764/QĐ-UBND, ngày 28/6/2023 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc ban hành Kế hoạch nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh

(PCI) và chỉ số xanh cấp tỉnh (PGI) tỉnh Đắk Nông năm 2023;

Căn cứ Quyết định 366/QĐ-SNN, ngày 06/7/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc giao nhiệm vụ thực hiện Kế hoạch nâng cao chỉ số năng lực cạnh

tranh cấp tỉnh (PCI) và chỉ số xanh cấp tỉnh (PGI) tỉnh Đắk Nông năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao nhiệm vụ thực hiện Kế hoạch nâng cao chỉ số năng lực cạnh

tranh cấp tỉnh (PCI) tỉnh Đắk Nông năm 2023 cho các phòng thuộc Quỹ Bảo vệ

và Phát triển rừng theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức - Hành chính theo dõi, đôn đốc các phòng

triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Quyết định này; định kỳ (hàng

quý, 6 tháng, năm) báo cáo kết quả thực hiện về Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn (qua Phòng Kế hoạch Tài chính Sở) theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng chuyên môn và các cá nhân có liên quan căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở NN&PTNT (thay b/c);

- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHC (V).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Đức Ước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:25:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Đoàn<daonnv.snntptn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:32:39-0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hồ Đức Ước<uochd.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:38:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng<qbvptr.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:39:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng<qbvptr.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T16:39:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng<qbvptr.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!